
 

UCHWAŁA II.15.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 27 maja 2024r. 

w sprawie zmiany programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 na  

terenie Miasta i Gminy Pilawa 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609) w związku z art.17 ust.2 pkt 4, art. 115 

ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. W programie osłonowym „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 na terenie Miasta 

i Gminy Pilawa stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXVI.511.2024 Rady Miejskiej 

w Pilawie z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 na terenie Miasta i Gminy Pilawa, użyte wyrazy 

„w wieku 65 lat” zastępuje się wyrazami „ w wieku 60 lat.”   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 w Pilawie 

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

  



Uzasadnienie 

 Zgodnie z zapisami Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2024, adresatami programu są seniorzy w wieku 60 lat i więcej, 

mający problemy z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, 

prowadzący samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które 

nie są w stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia. W programie osłonowym „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2024 na terenie Miasta i Gminy Pilawa stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr LXXVI.511.2024 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 19 stycznia 2024r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji programu osłonowego omyłkowo wpisano wiek 65 lat, co nie jest 

zgodne z założeniami programu i wymaga sprostowania.   

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


